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MAGISTRADA: LUZ PATRICIA ARISTIZÁBAL GARAVITO 

Radicado 
CLASE DE 

PROYECTO 

DEMANDANTE / 

PROCESADO 

DEMANDADO / 

DELITO 

Fecha de 

registro 

15537-31-89-

001-2021-

00081-01 

PENAL – LEY 

906 DE 2004  

SEGUNDA 

INSTANCIA 

FREDY 

ORLANDO 

PÉREZ MESA 

PECULADO POR 

APROPIACIÓN Y 

OTRO 

6-02-2024 

15238-60-00-

211-2023-

00120-01 

PENAL – LEY 

1826 DE 2017  

SEGUNDA 

INSTANCIA 

VIRGILIO 

NOBERTO 

BRAVO 

FUENTES 

HURTO 

CALIFICADO Y 

AGRAVADO 

6-02-2024 

15244-31-89-

001-2022-

00068-01 

PENAL – LEY 

906 DE 2004  

SEGUNDA 

INSTANCIA 

MICHEL ADRIÁN 

ROMERO 

ACERO 

HOMICIDIO 

CULPOSO 

6-02-2024 

15238-61-03-

173-2017-

00291-01 

PENAL – LEY 

906 DE 2004  

SEGUNDA 

INSTANCIA 

JOSÉ HERMES 

MALUCHE 

ACCESO CARNAL 

ABUSIVO CON 

MENOR DE 14 

AÑOS 

6-02-2024 

11001-60-00-

000-2019-

03313-01 

PENAL – LEY 

906 DE 2004  

SEGUNDA 

INSTANCIA 

JULIO CÉSAR 

PEREIRA 

JIMÉNEZ 

COHECHO POR 

DAR U OFRECER 

6-02-2024 

15238-31-05-

001-2022-

00384-01 

ORDINARIO 

LABORAL 

AURA ALICÍA 

GARCÍA 

CARREÑO 

CARBONES MC 

Ltda  

6-02-2024 

 

Se hace constar que en el proceso y fecha indicada se registró el correspondiente 

proyecto. 

 

 

ROSA ADRIANA DUEÑAS HERNÁNDEZ  

SECRETARIA 


